
_______________________________________________________________________________________ 
 
Settore: Ufficio Ragioneria - N. 59/18 del 22/12/2014 

 
DETERMINAZIONE N.  _________ DEL  __________________. 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO LOCANDINE E VOLANTINI 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

CONSIDERATO che, essendo il nostro un territorio basato su un economia prevalentemente turistica,  
durante il periodo natalizio si realizzano diverse iniziative a tema anche in collaborazione con 
associazioni operanti sul territorio e che tali eventi devono essere adeguatamente promossi e pubblicizzati 
attraverso inviti, locandine e volantini; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla stampa di un limitato numero di manifesti/locandine nei 
vari formati standard esistenti; 
 
CONSIDERATA che a seguito opportuna indagine di mercato, vista la necessità di procedere in tempi 
brevi e considerata l’esiguità della fornitura, la ditta che si è dichiarata disponibile a fornire il materiale a 
prezzi vantaggiosi per l’Amministrazione Comunale è stata la TIPOGRAFIA GALLI di Pievepelago – 
Via Sagradino n. 8 – P.I.:01972780363 - per l’importo complessivo di €. 240,00# (I.V.A esclusa); 
 
VALUTATA  positivamente la proposta presentata dalla Tipografia Galli, già fornitore per altri materiali 
del Comune di Montecreto al quale ci si è rivolti per professionalità e ottima qualità dei prodotti forniti; 

 
VISTI il vigente Regolamento di Contabilità, il Decreto Legislativo n. 77/95 e la Legge n. 127/97; 
 
VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n° 3 del 27/05/2014;  
  

DETERMINA 
 
1) DI IMPEGNARE la somma di € 292,80 (IVA compresa) per la realizzazione di locandine e volantini, a 

favore della ditta TIPOGRAFIA GALLI di Pievepelago – Via Sagradino n. 8 – P.I.:01972780363 - .: - 
CIG:  Z5A1295F43 ; 

2) DI IMPUTARE la spesa di €. 292,80 al cap. 922  del bilancio di previsione 2014 dotato della necessaria 
disponibilità 

 
 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          CASTELLI ANGIOLINA 
   
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
Montecreto, lì ........................... 
                         
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
         _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
             
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       
 
 
  
  
  
  
 
 
 


